NOS DR. D. MARIANUS PUIGLLAT ET AMIGÓ,

Dei et Sanctæ Sedis Apostolicæ gratia Episcopus Ilerdensis, Ageris Archipresbyteratus, nec non Abbatatus, de la O, Apostolicus Administrator, Prælati dæsticus Summi Pontificis, ejus Sacro Solio Pontificio Adsistens, Nobilis Romanus, Socius Romanæ Acaniæ Religionis Catholicæ, Regiusque Consiliarius, etc.

UNIVERSIS, et singulis præsentis litteras inspecturis notum facimus, quod o á Nativitate Domini millesimo octingentesimo sexagesimo octavo, *Sabbato Idibus Junij. M. DCCC. LXVIII. die Mercurii proxima post. Idibus Junij. M. DCCC. LXVIII. die Mercurii proxima post. Idibus Junij. M. DCCC. LXVIII.*
Abbate Joanne Camp. M. DCCC. LXVIII. die Mercurii proxima post. Idibus Junij. M. DCCC. LXVIII.
Ordines generales celebrantes, dilectum nobis in Christo *P. Dominum Leonem de Sordani, Religiosum Congregacionis Missionis Provinciae Mispand.*

in doctrina examinatum, et approbatum atque in moribus, cæterisque rebus juxta Sacr. Conc. Trid. Decreta, et SS. Pontificum Innocentii XII, et Innocentii XIII Constitutiones incipientes: *Speculatores Israel, et Apostolici sterii, et Benedicti XIII confirmatoriam, cujus initium: In supremo militantis Ecclesiæ solio, idoneum repertum, itemque in spiritualibus exercitatiud* *Sacrum Presbyteratum, titulo eius profecti*
Sancti religiosi, cum litteris d. d. M. DCCC. LXVIII. die Mercurii proxima post. Idibus Junij. M. DCCC. LXVIII.
ritè, canonicèque in Domino duximus promovendum, et promovimus. In cuius testimonium has litteras nomine, sigilloque nostro munitas, ac per infrascriptum nostrum Camerae Secretarium subscriptas expediri jussimus. *Idem* die, mense, et anno ut supra.

Marianus a' Conone, Episcopus Ilerdensis

De mandato Illmi. Dñi. mei Episcopi

Josephus Casals Bruns

Reg. Ord. lib. *P* fol. *86.*